

**JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL - APORTO
LIQUIDACION ACTUALIZADA DE LA
OBLIGACION - DTE: BANCO DE BOGOTA
DDO: JHON RAFAEL PAYARES MIRANDA
RAD: 2021-596**

Guadalupe Cañas <guescasi@yahoo.com>

Lun 10/07/2023 9:49

Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar -
Valledupar

<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>; jhonpayares5@hotmail
.com <jhonpayares5@hotmail.com>

 1 archivos adjuntos (77 KB)

LIQUIDACION ACTUALIZADA-JHON PAYARES MIRANDA.pdf;

Buenos días,

Adjunto liquidación actualizada de
la obligación, en el proceso:

DTE: BANCO DE BOGOTA

DDO: JHON RAFAEL PAYARES MIRANDA

RAD: 2021-596

El presente correo también es
enviado a la parte demandada a su

dirección de notificación
electrónica.

Nota: Agradezco confirmacion de
recibido.

Guadalupe Cañas de Murgas Abogada
Tel: 5746451 Celular: 3008035574-
3014091623-3004834893
Email:guescasi@yahoo.com Dir: Cra
11#17-52 Gaitán

Señor

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR – CESAR

Valledupar - Cesar

Ref: Ejecutivo Singular de Menor Cuantía

Dte: BANCO DE BOGOTÁ S.A.

Ddo: **JHON RAFAEL PAYARES MIRANDA, CC. No. 92.538.876**

Rdo: 596-2021

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, Mayor y vecina de esta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de **BANCO DE BOGOTÁ S.A.**, dentro del proceso Ejecutivo Singular de Menor Cuantía, adelantado contra el demandado **JHON RAFAEL PAYARES MIRANDA**, respetuosamente aporto LIQUIDACION ACTUALIZADA de la obligación ejecutada dentro del proceso de la referencia.

Lo anterior, para que se ponga en traslado para su posterior aprobación.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla

TP. No. 29.462 del C. S. De la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: JHON RAFAEL PAYARES MIRANDA

Deudor: 92,538,876

Pagare: 557927651

CAPITAL: 89.339.205,00

VIGENCIA		Brío. Cte.		LÍMITE USURA		TASA		LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual	Nominal	Pactada	FINAL		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	25,91%	1,94%	0,00%	1,94%		89.339.205,00	7	404.031,33		404.031,33	89.743.236,33
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%		89.339.205,00	31	1.807.014,93		2.211.046,26	91.550.251,26
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	26,49%	1,98%	0,00%	1,98%		89.339.205,00	31	1.825.641,96		4.036.688,22	93.375.893,22
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	27,45%	2,04%	0,00%	2,04%		89.339.205,00	28	1.702.560,33		5.739.248,54	95.078.453,54
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	27,71%	2,06%	0,00%	2,06%		89.339.205,00	31	1.900.669,64		7.639.918,18	96.979.123,18
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	28,58%	2,12%	0,00%	2,12%		89.339.205,00	30	1.890.960,19		9.530.878,38	98.870.083,38
1-may-22	31-may-22	19,71%	29,57%	2,18%	0,00%	2,18%		89.339.205,00	31	2.014.268,76		11.545.147,14	100.884.352,14
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	30,60%	2,25%	0,00%	2,25%		89.339.205,00	30	2.009.840,74		13.554.987,88	102.894.192,88
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	31,92%	2,34%	0,00%	2,34%		89.339.205,00	31	2.155.974,40		15.710.962,27	105.050.167,27
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	33,32%	2,43%	0,00%	2,43%		89.339.205,00	31	2.238.824,85		17.949.787,13	107.288.992,13
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	35,25%	2,55%	0,00%	2,55%		89.339.205,00	30	2.276.555,21		20.226.342,34	109.565.547,34
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	36,92%	2,65%	0,00%	2,65%		89.339.205,00	31	2.449.016,16		22.675.358,50	112.014.563,50
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	38,67%	2,76%	0,00%	2,76%		89.339.205,00	30	2.467.406,83		25.142.765,32	114.481.970,32
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	41,46%	2,93%	0,00%	2,93%		89.339.205,00	31	2.707.263,30		27.850.028,62	117.189.233,62
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	43,26%	3,04%	0,00%	3,04%		89.339.205,00	31	2.807.441,50		30.657.470,12	119.996.675,12
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	45,27%	3,16%	0,00%	3,16%		89.339.205,00	28	2.635.570,10		33.293.040,21	122.632.245,21
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	46,26%	3,22%	0,00%	3,22%		89.339.205,00	31	2.971.869,20		36.264.909,41	125.604.114,41
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	47,09%	3,27%	0,00%	3,27%		89.339.205,00	30	2.919.236,86		39.184.146,27	128.523.351,27
1-may-23	31-may-23	30,27%	45,41%	3,17%	0,00%	3,17%		89.339.205,00	31	2.925.324,67		42.109.470,93	131.448.675,93
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	44,64%	3,12%	0,00%	3,12%		89.339.205,00	30	2.790.451,36		44.899.922,29	134.239.127,29
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	44,04%	3,09%	0,00%	3,09%		89.339.205,00	7	643.659,97		45.543.582,26	134.882.787,26
SUBTOTALES:								89.339.205,00	591	45.543.582,26		45.543.582,26	134.882.787,26

CAPITAL

INTERESES LIQUIDADOS DESDE EL 15-06-2021 HASTA EL 22-11-2021

INTERESES

89.339.205,00

5.738.896,00

45.543.582,26

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

140.621.683,26